石柱土家族自治县财政局文件

	石财〔2020〕1016号

石柱土家族自治县财政局

关于下达2020年抗疫特别国债资金的通知

相关部门及单位：

按照《财政部关于做好直达资金监控工作的通知》（财办〔2020〕29号）、《关于印发重庆市抗疫特别国债项目绩效管理办法的通知》（渝财绩〔2020〕15号）和抗疫特别国债资金管理办法等有关文件精神，经县第十八届人大常委会第二十五次会议审议同意，现下达你单位抗疫特别国债资金（详见附件），支出列报相应科目。

资金纳入直达资金管理，并纳入直达资金监控系统全程监测。此项直达资金的标识为“01004抗疫特别国债”，相关部门及单位在收到直达资金时，应保持直达资金标识不变，确保数据真实、账目清晰、流向明确。

根据绩效管理要求，现将抗疫特别国债资金绩效目标表一并下达，相关部门及单位要加强资金绩效管理，执行过程中开展绩效执行监控，对发现的突出问题及时采取纠偏措施，确保资金投向符合政策规定，达到预期目标。

特此通知

附件：1. 石柱县2020年抗疫特别国债资金安排情况表

2. 抗疫特别国债资金绩效目标表

石柱土家族自治县财政局

2020年8月6日

石柱土家族自治县财政局办公室                      2020年8月7日印